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قهرخونین
افسانه

خانم دکتری که 11 سال پیش 
زندگی مشترکش را با یکی از 
استادان دانشگاه‌های معتبر کشور 
آغاز کرده بود هرگز فکر نمی‌کرد 
که روزی جدال فرزندانشان باعث 
ویرانی جزیره خوشبختی‌شان شود.

صدای انفجار بزرگ ساکنان محله 
فلاح تهران را به خیابان‌ها کشاند 
و همه در حیرت دیدند خانه‌ای 
ویران شده و در محاصره آتش 

. ست ا

زن جوانی که همسرش را با 
شلیک گلوله کشته بود با تصمیم 
دخترانش از قصاص رهایی یافت.

در اتاق درمان باز می‌شود و زن و 
مرد نسبتاً جوانی وارد می‌شوند و 
روی مبل روبه‌رویم می‌نشینند. 
منتظر می‌مانم تا شروع به 

صحبت کنند.

تیترها

برای مطالعه 
متن کامل این 

خبر  و سایر اخبار  
به این نشانی 
مراجعه کنید

جعبه سیاه بالگردی که وزیر ورزش را زمین زد 
به روسیه منتقل شد

مرگ دردناک پسربوکانی دراصابت صاعقهسرنوشت بالگرد وزیر ورزش بعد از سقوط مرگبار

حوادث

بررسی سرنوشت بالگردی که در مأموریت وزیر ورزش سقوط 
کرد کافی بود تا به واقعیت‌های عجیبی از بالگردهای هلال احمر 

برسیم. 

منصور رحمانی جوان 35 ساله ساکن روستای »اوزن‌قشلاق« بوکان، همراه با مرد دیگری بعد از چرای گوسفندان، راهی 
خانه می شوند که متأسفانه دراثر برخورد صاعقه جان خود را از دست می دهد. 2021

 جزئیات جنایت خانوادگی 

در خوی

 گزارش میدانی »ایران« 
 از ترسناک‌ترین شب

 در جنوب تهران

دادگاه این زن با رضایت 
دخترانش برگزار شد

20

21

20

21

21

 طلاق تلخ خانم دکتر 
از استاد دانشگاه

پشت پرده شب جهنمی 
در فلاح تهران

اعتراف زن تهرانی به 
قتل شوهر بد اخلاق

هشدار:  کشاورزان و دامداران هنگام نامساعد بودن شرایط جوی باید بلافاصله 
درمکان‌های روبسته و سقف‌دار پناه بگیرند

بن‌بست 
خیانت

زهرا بیات
کارشناس ارشد روانشناسی مرکز مشاوره رباط کریم

در این مورد پارانوئید و اختلال روانی متهم به 
دنبال مصاحبه روانشناختی به چشم می‌خورد.
قاتل دارای افسردگی مزمن همراه با احساس 
بی‌کفایتی و گناه است، احساس خصومت و 
کینه توزی دارد، پرخاشگر- نافعال، مضطرب، 
ناپخته و دچار خودکوچک بینی است، عموماً 
نگرانی‌های بسیار دارد، انباشته از ترس، عصبی 

و تحریک پذیر توصیف می‌شود.
اضطراب فرد موجب رفتارهای ناسازگارانه‌ای مانند 
نگرانی، بی‌تصمیمی و وسواس در امور جزئی 
می‌شود و دارای تعارض‌های عاطفی و شخصیتی 
حل نشده فراوانی است. درگیر محرومیت‌های 
هیجانی، حس بی‌ارزشی و احساس رهاشدگی 
است و نسبت به دیگران بی‌اعتماد و بدبین 

است.
فرد فکر می‌کند که دیگران از او سوءاستفاده 

می‌کنند، به او آسیب می‌رسانند و یا فریبش 
می‌دهند. بدون آنکه دلیل کافی برای این ادعا 

باشد. داشته 
این نو ع بیماران چنین علائمی دارند فکر و 
ذهنش دائماً مشغول شک و تردیدهای ناموجه 
درباره وفاداری و قابل اعتماد بودن دوستان و 

همکاران است.
به درددل کردن با دیگران تمایل ندارد زیرا 
بی‌دلیل می‌ترسد اطلاعاتی که در میان 

می‌گذارد با بدجنسی علیه او به کار برود.
حرف‌های بی‌منظور و مهربانانه دیگران و 
رویدادهای کاملاً خنثی را حرف‌ها یا رویدادهایی 

تحقیرآمیز یا تهدیدآمیز تلقی می‌کند.
به طور دائم کینه نگه می‌دارد.

جملاتی را علیه شخصیت و آبروی خود کشف 
می‌کند که برای دیگران مشخص و آشکار نیست 
و به سرعت، با عصبانیت یا با حمله متقابل به 

آنها واکنش نشان می‌دهد.

تجسس‌های میدانی
دقایقی بعد بازپرس کشیک قتل به همراه تیم جنایی و تشخیص هویت پای 
در قتلگاه مادر و پسران نوجوانش گذاشتند و دست به تجسس‌های میدانی 
زدند.  شاهدان ماجرا در این تحقیقات ادعا کردند صدای شلیک گلوله‌ها را 
شنیده‌اند بلافاصله پدر خانواده را دیده‌اند که از خانه بیرون آمده و نزد آنها 
ادعا کرده است همسر و دو پسر ۹ساله و۱۷ساله را کشته و محل جنایت را 
ترک کرده است. بازپرس پس از تأیید شدن مرگ زن ۳۷ساله و 2 پسرش 
دستور داد هر 3 جسد به پزشکی قانونی منتقل شوند. معاینه اولیه پزشک 
در صحنه جنایت نشان می‌داد هر 3 مقتول در اثر شلیک گلوله جان باختند.

اعترافات عامل قتل عام خانوادگی
عامل جنایت که پس از اعتراف به جنایت‌هایش بازداشت شده بود به پلیس 

آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت.
این متهم درباره انگیزه‌ جنایت‌هایش چنین ادعا کرد: همسرم سر ناسازگاری 
داشت و به دنبال اختلاف‌هایی که باهم پیدا کرده بودیم تصمیم گرفتم او 
و 2 پسری را که داشتیم بکشم. اختلاف آنقدر زیاد بود که دیگر تاب نیاوردم 
و تصمیم گرفتم برای همیشه به زندگی‌شان پایان بدهم وبعد خودم را به 

پلیس معرفی کردم.

نامش سینا صدقی است؛ دانش آموخته رشته 
تحصیلی آموزش ابتدایی و مدیر-آموزگار مدرسه‌ای 
به اسم »نهضت«. 9 دانش‌آموز دختر و پسر دارد که 
از دوم تا ششم ابتدایی را با آقا معلم می‌گذرانند. 
23 سالش است؛ ولی تازه کار بودنش، دلیلی بر 
سر سخت نبودن و پشتکار نداشتنش نمی‌شود. 
او سختی‌هایی را در مسیر معلمی تجربه کرده 
که منحصر به فرد است. سختی رسیدن به 
مدرسه‌ای را که روی یک تپه بلند، در شرایط آب 
و هوایی استان آذربایجان شرقی، با آن پاییز و 
زمستان‌های دشوار است فقط به عشق دیدن 

لبخند دانش‌آموزانش طی می‌کند.
در این مسیر آنچنان برف می‌بارد که با زنجیر 
چرخ هم به سختی می‌توان حرکت کرد. حتی 
اگر برف هم نبارد، با وزش باد، برف از نقاط 
دیگر روی این تپه می‌نشیند و دست کمی از 

بارش سنگین برف ندارد.
»گاهی ارتفاع برف به بیش از یک متر هم 
می‌رسد، راه‌ها بسته می‌شود؛ اما من درس را 

تعطیل نمی‌کنم. سعی می‌کنم برای حل این 
مشکل در مدرسه بیتوته کنم؛ ولی مادرم را چه 
کنم؟ گاهی بین شغل و مادرم می‌مانم. مادرم 
 از زمانی که من به دنیا آمده‌ام، به بیماری‌ 
ام اس مبتلا شده است. او فلج شده و بشدت 
به کمک من و پدرم برای انجام کارهای 
شخصی‌اش نیاز دارد. پدرم نیز در ارومیه 
مشغول به کار است و این‌گونه می‌شود که من 
هر چند روز یک بار از بالای تپه پایین می‌آیم 
تا به مادرم کمک کنم.« اینها را که می‌گوید 
مکثی می‌کند و ادامه می‌دهد: »با همه اینها، 
نمی‌گذارم دانش‌آموزانم احساس کمبود کنند 
و هرکاری که بتوانم برای خوشحال کردنشان 

می‌کنم. من از خودم برای آنها می‌گذرم.«
اینکه  برای  علیجان،  روستای  معلم  آقا 
دانش‌آموزانش نترسند، صبح‌هایی که هوا 
گرگ و میش است، منتظر آنها می‌ماند و از 

روستا تا مدرسه همراهیشان می‌کند.

به طور مکرر، بدون توجیه منطقی، درباره 
وفاداری همسر یا نامزد خود شک می‌کند.
خصیصه بنیادین اختلال شخصیت پارانوئید، 
شکاکیت و بی‌اعتمادی به دیگران است که 
تظاهرات آن به صورت تمایلی است نافذ و 
ناموجه برای تفسیر اعمال دیگران به اعمالی 
که گویا به قصد تحقیر یا تهدید بیمار انجام 

شده است.
این تمایل در اوایل بزرگسالی شروع می‌شود و 

در زمینه‌های مختلفی نمایان می‌گردد.
افراد مبتلا به این اختلال تقریباً همیشه منتظر 
آن هستند که دیگران به طریقی آنها را استثمار 

کنند یا به آنها ضرر برسانند.
آنها در بسیاری از اوقات بی‌هیچ توجیهی، در 
وفاداری یا صداقت دوستان و همکاران خود 

تردید می‌کنند. 
اغلب حسادت مرضی دارند و در وفاداری همسر 

خود بی‌دلیل شک می‌کنند.
این گونه بیماران در واقع احساسات خودشان 
را برون‌سازی می‌کنند و دفاع مورد استفاده 
آنها فرافکنی است، یعنی تکانه‌ها و افکاری را 

که خود دارند و برایشان غیر قابل قبول است، 
به دیگران نسبت می‌دهند.

افکار انتساب به خود و خطاهای ادراکی که 
قابل دفاع منطقی است، در این بیماران 

شایع است.
بیماران مبتلا به این اختال، حالت عاطفی 
محدودی دارند و به نظر می‌رسد فاقد هرگونه 

احساس و هیجانی باشند.
آنها از اینکه مستدل و عینی می‌اندیشند، به 

خود می‌بالند، حال آنکه چنین نیست.
اینها آدم‌های گرمی نیستند و قدرت و منزلت 
افراد آنها را تحت تأثیر قرار می‌دهد و به آن 
دقیقاً توجه دارند و اگر کسی را ضعیف و بیمار 
بیابند، یا ببینند که اختلال یا نقصی در وضع 
و حالش وجود دارد، به وی با دیده تحقیر 

. ند می‌نگر
افراد مبتلا به اختلال شخصیت پارانوئید ممکن 
است در موقعیت‌های اجتماعی، آدم‌های 
فعال و کارا به نظر برسند، حال آنکه اغلب 
دیگران را فقط می‌ترسانند یا افراد را به جان 

هم می‌اندازند.

شلیک سیاه
گفت‌و‌گو با قاتل خونسرد که

معصومه مراد‌پور/ مرد جوان در جنونی مرگبار با 
چکاندن ماشه وینچستر همسر و دو پسرش را به 
رگبار بست و دست به قتل عام خانوادگی دردناک 
زد! به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 8 
و 30 دقیقه صبح دوشنبه 21 فروردین ماه مردی 
با صورتی بهت زده و آرام وارد کلانتری رباط کریم 
شد و در یک جمله کوتاه اما شوک آور گفت: من 
همسرم ودو پسرم را کشتم! این جمله کافی بود 
که افسر کلانتری گشت ویژه‌ای را به خانه این مرد 
در شهر پرند بفرستد. وقتی مأموران کلانتری به 
طبقه هفتم ساختمان رسیدند با صحنه دلخراش 

3 جسد غرق در خون روبه‌رو شدند.
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انگار  خونسردی‌اش قابل درک نیست 
نه انگار کسانی را به قتل رسانده که 

: ند د بو یش  شه‌ها جگرگو
 چند سال داری؟

۴۷ سال
 چند کلاس درس خواندی؟

دیپلم دارم.
 شغلت چه بود؟

در کار تأسیسات ساختمان بودم.
 چرا خودت را بعد از قتل به پلیس معرفی 

کردی؟
چیزی برای از دست دادن نداشتم، زندگی‌ام 

خراب شده بود و خودم را معرفی کردم.
 چه اتفاقی افتاد که با همسرت اختلاف 

داشتی؟
رفتارهایش آزارم می‌داد و ناسازگار بود.

 چرا باهم مشکل داشتید؟
اختلاف‌های زیادی باهم داشتیم 
طوری که دیگر تاب دیدنش را 

نداشتم.
 چند وقت بود که با همسرت مشکل 

داشتی؟
۵ سالی بود که باهم درگیربودیم.

 چرا بچه‌ها را کشتی؟
از زندگی متنفر بودم می‌خواستم همه 

مشکلات تمام شود.
 چرا سعی نکردی از طریق قانون 

مشکل‌ات را حل کنی؟
حوصله قانون را نداشتم و خیلی حالم 
خراب بود از وضعیتی که داشتم هر روز 

متنفرتر می‌شدم....
 چند سال است که ازدواج کردی؟

 ۲۳ ساله ازدواج کردم.
 همسرت خانه‌دار بود؟

خیر، او معلم بود.
 الان چه احساسی‌داری که مرتکب سه 

جنایت شدی؟
 احساس خاصی ندارم از این عذاب رها 

شده‌ام و دیگر آنها را نمی‌بینم.
 ساعتی قبل از جنایت را توضیح بده؟

 نقشه را مدام در ذهنم مرور می‌کردم و 
تا ساعت ۳ نیمه شب بیدار بودیم وبعد 
خوابیدیم. ساعت ۸ صبح همه را بیدار 

کردم وبعد کارم را انجام دادم.
 وینچستر را کی تهیه کردی؟

 از خیلی قبل این تفنگ را داشتم.
 آن را از کجا آوردی؟

از پدرم گرفته بودم.
 چرا فکر کردی که با کشتن آنها همه چیز 

حل می‌شود؟
دیگر نمی‌خواستم آنها را ببینم و دیدن 
آنها خیلی آزارم می‌داد، می‌خواستم این 

شود. تمام  کابوس 

گفت‌و‌گو با عامل قتل عام

سرهنگ علی زنگنه رئیس پلیس رباط کریم 
درباره این پرونده جنایی به خبرنگار »ایران« 
می‌گوید: کم رنگ‌تر شدن نقش بزرگترها در حل 
وفصل مشکلات زوجین زمینه را برای درگیری‌ها 
بیشترو بیشتر می‌کند و با چالش‌های جدی 

روبه‌رو می‌سازد.
اعتیاد به فضای مجازی مسموم وشبکه‌های 
اجتماعی بنیان خانواده را ضعیف کرده و باعث 

فاصله بین اعضای خانواده شده‌ است‌.
برخی بدعت‌های اخلاقی در نتیجه ترویج همین 
شبکه‌های اجتماعی عرصه را برای دوری بیشتر 
بین زوجین فراهم کرده است.  نه دیگر زن جایگاه 
خودش را دارد و نه مرد سرش به خانواده‌اش است 
این رفتارهای مسأله دارسرانجام ارزش‌ها را زدوده و 

نفرت وکینه را جایگزین کرده است.
کمرنگ‌تر شدن موضوع صبر و تحمل در بروز 
چالش‌ها از دیگر موارد مهم است و باید توجه 
داشته باشیم که خشونت‌های ناگهانی قطعاً 
قدرت تدبیر را از ما می‌رباید و باید بیش‌از پیش 

به عاقبت ماجرا فکر کنیم.
سرهنگ سواری‌پور رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز نیز درباره این پرونده به خبرنگار »ایران« 
گفت: رسیدگی به این پرونده کماکان ادامه 
دارد متهم مسائلی را عنوان کرده است که باید 
منتظرنتایج آزمایش آن از پزشکی قانونی باشیم.
وی همچنین درباره سامت روانی متهم نیز 
گفت:هنوز تست روانشناختی متهم تکمیل نشده 
و نمی‌توان درباره مسائل روانی وی قضاوت کرد.
سروان علی شهریاری معاون اجتماعی رباط کریم 
با تأکید از مردم خواست در برابر چالش‌های 

زندگی به راحتی می‌توانند از خدمات مشاوران 
روانشناسی کمک بگیرند تا دیگر مانند این متهم 

گرفتار جنایت‌های هولناک نشوند.
وی تأکید کرد: باید سعی کنیم قدرت صبر را بالا 
ببریم تا دیگر اسیر رفتارهای احساسی نشویم.
خشونت را نمی‌توان از بین برد اما با راهکار‌هایی 
می‌توان آن را مهار کرد. اینکه رفتارهای عصبی 
قدرت اختیار شما را می‌رباید نتیجه مشکلاتی 
در روان شما دارد که باید آن را درمان کنید. مردم 
آنطور که به جسم خود بها می‌دهند برای روح 
خود ارزش قائل نیستند. این واقعیت زندگی است 
که ناملایمات کمی بیشتر و کمی کمتر در زندگی 
مردم وجود دارد و نمی‌توان گفت که هیچ وقت 
این مسائل برای کسی به وجود نمی‌آید. مهم آن 
است که یاد بگیریم وآموزش ببینیم که در شرایط 

بحرانی چطور عمل کنیم.

توصیه‌های اجتماعی پلیسی

نظر روانشناس درباره قتل عام رباط کریم

قاتل دارای 
افسردگی 

مزمن همراه 
با احساس 

بی‌کفایتی و گناه 
است، احساس 

خصومت و 
کینه توزی دارد، 

پرخاشگر
نافعال و 

مضطرب 
است و عموماً 

نگرانی‌های 
بسیار دارد

در دو سمت 
مدرسه، دره 

عمیقی وجود 
دارد که به دلیل 
نبودن روشنایی 

در اطراف 
ساختمان، 

بشدت موجب 
واهمه من 

است که مبادا 
دانش‌آموزان در 

تاریکی به دره 
سقوط کنند 

سکوت مرد آرام 
در کلانتری از 

قتل یک زن و 
دو پسرش خبر 

می‌داد.
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شلیک سیاه

 زهرا علی‌هاشمی / »ماشین ترمز 
خ پاره شده  بریده بود! زنجیر چر
بود و راهی لغزنده و برفی پیش 
رویم بود. گویی در آن جاده دوست 
داشتنی که هر روز مرا به نقطه‌ای که 
عاشقش هستم می‌رساند، به انتهای 
مسیر زندگی‌ام رسیده بودم.« اینها 
را می‌گوید و آهی می‌کشد. بارها در 
آن جاده دچار مشکل شده است. 
خودش می‌گوید که اگر اهالی روستا 
نبودند، شاید او در آن برف و بوران 
نصیبش  ناخوشایندی  سرنوشت 

می‌شد.

سایه مرگ  بر سر معلم فداکار  در  جاده برفی

ادامه در صفحه 20

همسر و 2 پسرش را به رگبار بست
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